

Dotyczy Zapytania ofertowego pn.: **Opracowanie Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Czernica na lata 2020- 2023 oraz Gminnej Ewidencji Zabytków.**

Zamawiający informuję, o pytaniach, jakie wpłynęły od Wykonawców oraz o odpowiedziach, jakich udzielił Zamawiający:

Pytanie nr 1:

Proszę o podanie liczby zabytków nieruchomości, które przewidziane są do ujęcia w gminnej ewidencji zabytków w rozbiciu na stanowiska archeologiczne oraz zabytki „architektoniczne”. Informacja ta jest nieodzowna do prawidłowego skalkulowania ceny oferty.

Odpowiedź:

Zgodnie z informacją opublikowaną na stronie WUKZ liczba zabytków dla Gminy Czernica wynosi około 300. Zamawiający nie posiada informacji dotyczącej liczby stanowisk archeologicznych. Wykonawca powinien powziąć we własnym zakresie uzyskanie wszelkich informacji niezbędnych do właściwego sporządzenia oferty.

Pytanie nr 2:

Czy wymagane doświadczenie (co najmniej 2 gminne programy i dwie gminne ewidencje wykonane w ciągu ostatnich 5 lat) musi być koniecznie udowodnione odebraniem opracowań przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków we Wrocławiu? Czy nie może to być np. Konserwator Opolski, Krakowski lub inny.

Odpowiedź:

Wykonanie Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami oraz Gminnej Ewidencji zabytków powinno być udowodnione odebraniem przez właściwego konserwatora zabytków.

Jednocześnie Zamawiający zmienia warunek udziału w postępowaniu na:

„Posiadanie wiedzy i doświadczenia niezbędnego do wykonania przedmiotu zamówienia, polegającego na należytych wykonaniu i prawidłowym ukończeniu, w ciągu ostatnich pięciu lat licząc od daty przewidzianej na składanie ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to w tym okresie, co najmniej **jednego** Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami i co najmniej **jednej** Gminnej Ewidencji Zabytków.”

WOJTA GMINY CZERNICA

Włodzisław Chlebosz

